SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển, thời gian và địa điểm

tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định phân cấp, phân công về quản

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 470/KH-SVHTTDL ngày 04 tháng 3 năm 2021 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lich năm 2021 – đợt 2;

Căn cứ Thông báo số 471/TB-SVHTTDL ngày 04 tháng 3 năm 2021 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở VHTT&DL năm 2021 – đợt 2 thông

báo triệu tập thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức Sở VHTT&DL năm 2021 –

đợt 2, cụ thể như sau:

1. Triệu tập 38 (ba mươi tám) thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức

Sở VHTT&DL năm 2021 – đợt 2 theo danh sách kèm theo Thông báo số       /TB-

SVHTTDL ngày ...../5/2021 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở VHTT&DL

năm 2021 – đợt 2 (Danh sách trên được niêm yết tại trụ sở làm việc, Trang Thông

tin điện tử của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại địa chỉ

http://svhttdl.dongthap.gov.vn.).

http://svhttdl.dongthap.gov.vn/

2

2. Thời gian, địa điểm tổ chức và hình thức xét tuyển

- Thời gian tổ chức: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 6 năm 2021.

- Đại điểm tổ chức: Hội trường Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Đồng

Tháp (đường Thiên Hộ Dương nối dài, phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp).

- Hình thức xét tuyển: Theo Thông báo số   /TB-SVHTTDL

ngày…./5/2021 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở VHTT&DL năm 2021 –

đợt 2.

3. Đề nghị thí sinh có mặt trước 07 giờ 30 phút để ổn định vị trí. Khi đi

phải mang theo viết và một trong những giấy tờ sau: Chứng minh nhân dân hoặc

căn cước công dân; Giấy phép lái xe để kiểm tra trước khi vào buổi xét tuyển./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Thư viện Tỉnh, Bảo tàng Tỉnh;

- Trang TTĐT Sở VHTT&DL;

- Các thí sinh dự thi;

- Lưu: VT.TC,(YVân).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Nguyễn Ngọc Thương

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T07:52:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Thương<nnthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-31T08:08:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-31T08:09:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-31T08:09:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-31T08:09:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-31T09:05:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-31T11:10:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-31T11:11:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-31T11:11:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-31T11:11:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-31T11:11:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!